
  
 

 

	 	
																																	
	 	 	
	

	
	
	
	

	
	

	
	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	
	

	 	
	 	 	 	

	 	
	

	 	
	 	

	
	 	 	 	 	
	

	
	 	

	 	 	
	

	
	 	

	
	 	 	

	
	

	
	 	 	

Il	Direttore 	Generale 

Decreto	n.		 329	
Anno		2018	 

						Prot. 29786	 

VISTI 
‐	 il	Decreto	del	Direttore	Generale	del	26	 febbraio	2015	n.	344	prot	n.25649	con	

il	 quale	 sono	 state	 emanate	 le	 Linee guida per la riorganizzazione delle funzioni
 
tecnico‐amministrative di Ateneo e	 costituite	 le	 sopraindicate	 aree	 dirigenziali,	 e
 
definite	le	relative mission;		
 
‐	il	 Decreto	 del	 Direttore	 Generale	 n.	 591	 prot. 47988	 del	 29	 marzo	 2017	 con	 cui
 
si  è  	proceduto  alla  	revisione  	ed  aggiornamento  del  disegno  organizzativo	 delle	
 
Aree	 dell’Amministrazione	 Centrale	 con	 revisione delle	 relative missioni	 e	

aggiornamento	di	processi	a	ciascuna	afferenti;	
 
‐	il	 Decreto	 del	 Direttore	 Generale	 del	 5	 aprile	 2017	 n.	 650	 prot n.52162	 con	 cui

sono	 state	 aggiornate,	 a	 decorrere	 dal	 1 aprile	 2017, le	 fasce	 relative	 alla	
 
retribuzione di	 posizione	 dei	 Dirigenti	 e	 alla	 retribuzione	 degli	 obiettivi	

strategici  e  alle  funzioni  trasversali,  in  ragione  delle  	 varie  missioni  e  	 correlate 
  
responsabilità	apicali;	
 

VISTO il	 Decreto	 del	 Direttore	 Generale	del	 30	 marzo 2015	 n.	 540	 prot.	 n.	
 
41342,	 con	 il	 quale	 è	 stato	 conferito	 al	 dott.	 Gabriele	 Gentilini	 l’incarico	 di	
 
Dirigente	 all’Area	 Servizi	 Patrimoniali	 e	 Logistici,	 a decorrere dal	 1°	 aprile 2015	
 
con	durata	 triennale;	
 

PRESO ATTO che	l’incarico	del	Dott.	Gentilini	 è 	in	scadenza	il	30	marzo	2018;	
 

PRESO ATTO inoltre	 che	 sono	 in	 scadenza	 al	 31	 dicembre	 2018	 i seguenti	
 
incarichi	dirigenziali:		

‐	Area	Servizi	alla	Ricerca	e 	Trasferimento	Tecnologico;	
 
‐	Area	Risorse	Umane;

‐	Area	Edilizia;
 

RITENUTO OPPORTUNO allineare	 le scadenze	 dei	 singoli	 incarichi	 al	 31	
 
dicembre	2018;	
 

1 

ciagli
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 2260) dal 21 febbraio al 8 marzo 2018

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

	
	 	 	

	
	 	 	

	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	 	 	 	

	
	

	
	

	

CONSIDERATA l’esperienza	 acquisita	 nella	 trattazione di	 ogni	 ambito	 e	 la 
visione	di	contesto	maturata	e	dott.	Gentilini;	 

RITENUTO OPPORTUNO prorogare	 l’incarico	 del	 Dott.	 Gentilini	 in	 scadenza 
fino	al	31	dicembre	2018;	 

ACQUISITA la	disponibilità	del	dott.	Gabriele	 Gentilini	 alla	proroga	dell’incarico;		 

DETERMINA 

La	 proroga	 dell’incarico di	 Dirigente	 dell’	 Area	 Servizi	 Economali,	 Patrimoniali	 e	
Logistici	 al	 dott.	 Gabriele	 Gentilini	 a	 decorrere	 dal	 1°	 aprile 2018	 e	 sino	 al	 31	
dicembre	2018.	 

Con  separato  	 contratto  	 sarà  regolato  l’assetto  	 retributivo  	 correlato all’incarico
conferito	 

Firenze,	21	 Febbraio	2018	 
F.to 	Il	Direttore	Generale	
Dott.ssa	Beatrice	Sassi	 

F.to 	Per	presa	visione	il	Dirigente	
Dott.	Gabriele	Gentilini	 




